
 
Estado do Rio Grande do Norte  

Câmara Municipal de Currais Novos  
(CNPJ: 08.470.502/0001-98)  

 

Página 1 de 1 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567 
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO Nº 001, de 
25 de fevereiro de 2026 

 

Designa o vereador Ycleyber Trajano da Silva como 
relator do Projeto de Lei do Poder Executivo nº 032, de 
2025.  

 

 A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO, no uso da 
competência conferida pelo art. 51, XIV do Regimento Interno da Câmara Municipal de Currais 
Novos, RESOLVE: 

 Art. 1º Designar o vereador Ycleyber Trajano da Silva como relator do Projeto de Lei do 
Poder Executivo nº 032, de 2025, que “Reestrutura o estágio de estudantes de pós-graduação 
no âmbito do Município de Currais Novos/RN e dá outras providências”.  

 

Câmara Municipal de Currais Novos, em 25 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

REGINALDO FRANCISCO 

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização 

 

 

 


